[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е(ПРОЕКТ)
от___________№_____
г. Южа
Об отмене решения Совета Южского муниципального района от 13.04.2016 № 40 «Положение о представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в Южском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Южского муниципального района от 13 апреля 2016 года № 40 «Положение о представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в Южском муниципальном  районе».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского

муниципального района

В.И.Мальцев

Председатель Совета Южского

муниципального района

Е. А. Муратова